
2 0 2 3 年 1 0 月 吉 日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ 

福山市立西小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 本 部 

 

制服リユースのご案内 
 

日に日に秋が深まる季節となりました。ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこ

とと拝察申しあげます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、西小ＰＴＡでは、毎年ＰＴＡ会員の皆さまより寄贈いただきました制服などを、希望される方

へ無償でお渡しするリユース活動を行っております。 

つきましては、下記のとおり「制服リユース展示」を実施いたしますので、ぜひお越しください。 

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

1. 日 時 11月 30日（木）16：30～18：00（時間厳守） 

2. 場 所 ＰＴＡ会議室（中校舎２Ｆ） 

3. 展示内容  

 

 



4. 注意事項  

●工事の影響でグラウンドが狭くなっております。車で来校されますと事故などの危険があるため、 

なるべく徒歩か自転車でお越しください。 

●時間厳守についてのお願い 

開始時刻を 16:30としております。16:30より前に来校されましても会議室には入れませんのでご

了承ください。また、18:00を過ぎましても、ご案内できませんので、時間内でのご来校にご協力

をお願い申しあげます。 

 

※不要な制服などがございましたら、ご寄贈ください。その際、本部役員または教頭までお持ちく

ださい。 

 

 

 

 

リユースとは使用済製品やその部品等を繰り返し使用することです。 

循環型社会推進への取り組みをＰＴＡ活動の一環で行っております。 

    

 

以上 


